
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Ir_dinal b9askft @lhtu, R1, tY46T ii, F a  bqPIM1t&abbL-M~~; .I  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqymarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

1. Emri Atesia Mbiemri -- 
Funksioni 

lnstitucioni dhc adresa I 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
deklarates 

IB 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

I 

I 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tii Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne e m k  dhe per Ilogarine time, te bashkidshortit Ies dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n2 kete dokument 
jane te vi;rleta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk Lhte e vertcte. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSEIIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Emri, hlbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjafcueshem, vazhdoni te plo@soni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARl 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Phhkruani hodliishht t€ nrdhurat per vitin, nga pagr ore pjn8tnarja IIC Sham e tE ardhumve ti! 
bnrde. kodsione e  do angazhim e veprimhri tjetlr q? ka ajelll! ti! prfituara, n? kkE apo d 
ardhun personale, p& brshk&brtin/en dhe imU# mmdhd. valute, nga deklnrlmii 
PErcaktoai emirtlmin e instituciooit, a'ganizat& rpo rktivltetit nga kn mi.p.nhEm dwl mC 31 
janC siguruar tE ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektln dhjetor t i  vitit te deklarhnlt 
e veprimtnri& s&oqpnbnti%, funksionin, natyrsn e angazhimit. (me shlfra dhe me flu@). 

Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi 

-.. ~ 

~~ ~. ~ \ 5 .  , -. . 

NBe ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
A INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYFUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURLDII~? DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikie (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht& vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarirnit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P€reIakraauI hallh&ht qiBimis c detyrimft fisanciar, Shnnu e shlyer uga Gjendja e W y W  te 
sbn& totale mi! I&#! apo a? valnt€, dath e fiWlt deklarimf i mlipnrshhn mbetnr p shtyer deri 
dhc I mbarlmit ti5 detyrlmlt (marjhki), sr. e deri nil 31 dkjcter ti3 vMt a& 31 dhj&or t& viitt ti! 
kontra* dbe III~~IXSWM& f& d e k l a r w  dekbrlmit 
PC krtditll bankare l a m k t  &tale (kryaor + (me Mfra dbe me (me rhifra dhe shkrtm) 
Imteres), koMzgjat&a (maalyvftl) dhe Ueti major. ahkriml .=.&..-- "Yme+'i*-- 

B 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIB DHE F I z I ~  

- 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne haze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qG 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja V W  , bashk&hort/e B 
=. 9 ' C- l  ~ m e v ,  &si, mbiemh Emije nE moshe madhore 

-. 
' e subjektit 
, ~9 2 t - % Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sE INTERESAVE 

Ne baze te pW6s 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave nZ ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti? Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

1.- I ,  I 

DeRIaroj se tE$hhai e p a ~ ~ ~ r u a r 4 ~ r e j  mejg n+ RiiZ 
dokument jane t2 vZrteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk ZshP e ve~et2 .  



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 

t INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

-tin e )uyerjcs rg v~prhnit, vier& d kkC apo & valrtt(! # p~qyrohet & dokumesl$tdmh qC 
dkponmi, ni2 mu@ t2 dakunrmtcve v M a  (II! lrcai abtunr lrpo pakhmr, p]esCn t.knese q€ &rod t5 
 do bJ prutrk, tE p.twjtshme dhe te lnajtshme, U! regpmar BM 10 M regj ktrat pubti& p& periudhirr 
nga deklarirni i laCpa&w deri 31 dbjeter tS vitit t L  deklarimlt. 

Nr. P2rshkriml i prwrizli VIcra meshifm dbe IRC fjaE n€ 5% 
PJ- 

Nese ky format eshte i pamjaftuesh&m, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




